Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 185/2023-Concurso Público

(10) Avaliação de Alimentos, Formulação e Tecnologia da Produção Industrial de Rações

para Animais
O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(10) Avaliação

de Alimentos, Formulação e Tecnologia da Produção Industrial de Rações para Animais, aberto por meio do Edital

nº 185/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota

Leonir Bueno Ribeiro 10465 10.00

Ludmila Couto Gomes Passetti 11125 10.00

Silvana Teixeira Carvalho 11488 9.10

Stefania Caroline Claudino da Silva 9955 10.00

Taynara Prestes Perine Moretto Rodrigues 10665 8.20

Maringá, 15 de fevereiro de 2024.

Nome Assinatura

Prof. Katia Cylene Guimarães

Prof. Jovanir Inês Müller Fernandes

Prof. Luciano Trevizan

• O candidato que tiver interesse em receber o espelho da sua avaliação de títulos e currículo poderá requerer por
e-mail pelo endereço concurso@uem.br com o assunto: Espelho da avaliação de títulos e currículo.

mailto:concurso@uem.br

15/02/2024 17.05.17 Página 1 de 1